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Challenge Mégophias 2025
Trois-Rivières, 2- - 4-5-2025

Epreuve 1 800m Libre 11 ans et plus
2025-05-02 - 12:00 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans, Filles

1. MARTIN, Alizé 12 ICI 10:29.19 457
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:48.37 1:18.86 500m: 6:28.04 1:20.31 700m: 9:10.68 1:20.76
200m: 2:29.51 1:18.17 400m: 5:07.73 1:19.36 600m: 7:49.92 1:21.88 800m: 10:29.19 1:18.51

2. BOISVERT, Émy 12 Mégophias 10:52.26 410
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:00.20 1:23.11 500m: 6:46.78 1:23.07 700m: 9:33.88 1:23.44
200m: 2:37.09 1:21.48 400m: 5:23.71 1:23.51 600m: 8:10.44 1:23.66 800m: 10:52.26 1:18.38

3. AUBIN, Naomie 12 Sher 11:17.56 366
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:16.84 1:27.90 500m: 7:09.63 1:26.11 700m: 9:56.83 1:23.38
200m: 2:48.94 1:27.90 400m: 5:43.52 1:26.68 600m: 8:33.45 1:23.82 800m: 11:17.56 1:20.73

4. VEILLETTE, Olivianne 12 Mégophias 11:17.79 365
100m: 1:19.03 1:19.03 300m: 4:13.45 1:26.90 500m: 7:07.24 1:25.73 700m: 9:59.63 1:24.74
200m: 2:46.55 1:27.52 400m: 5:41.51 1:28.06 600m: 8:34.89 1:27.65 800m: 11:17.79 1:18.16

5. SOUCY, Satyana 12 Mégophias 11:18.83 364
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:13.52 1:26.27 500m: 7:07.65 1:26.01 700m: 9:58.67 1:24.66
200m: 2:47.25 1:26.47 400m: 5:41.64 1:28.12 600m: 8:34.01 1:26.36 800m: 11:18.83 1:20.16

6. DESCHÊNES, Raphaëlle 12 Mégophias 11:27.37 350
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:15.32 1:27.70 500m: 7:09.21 1:26.36 700m: 10:04.13 1:27.23
200m: 2:47.62 1:28.22 400m: 5:42.85 1:27.53 600m: 8:36.90 1:27.69 800m: 11:27.37 1:23.24

7. LAPERRIÈRE, Alizé 11 Neptune Natation 11:30.33 346
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:16.41 1:28.67 500m: 7:12.93 1:28.67 700m: 10:06.61 1:26.28
200m: 2:47.74 1:27.86 400m: 5:44.26 1:27.85 600m: 8:40.33 1:27.40 800m: 11:30.33 1:23.72

8. OUCHEFOUN, Sofia 11 Neptune Natation 11:51.11 316
100m: 1:18.81 1:18.81 300m: 4:18.57 1:31.13 500m: 7:20.89 1:31.24 700m: 10:23.66 1:31.73
200m: 2:47.44 1:28.63 400m: 5:49.65 1:31.08 600m: 8:51.93 1:31.04 800m: 11:51.11 1:27.45

9. PRUD'HOMME, Béatrice 12 Neptune Natation 11:51.84 315
100m: 1:21.98 1:21.98 300m: 4:19.89 1:29.29 500m: 7:20.15 1:30.37 700m: 10:21.81 1:29.87
200m: 2:50.60 1:28.62 400m: 5:49.78 1:29.89 600m: 8:51.94 1:31.79 800m: 11:51.84 1:30.03

10. DECELLES, Elizabeth 12 Neptune Natation 11:54.58 312
100m: 1:22.77 1:22.77 300m: 4:24.11 1:30.41 500m: 7:26.33 1:30.61 700m: 10:29.27 1:30.22
200m: 2:53.70 1:30.93 400m: 5:55.72 1:31.61 600m: 8:59.05 1:32.72 800m: 11:54.58 1:25.31

11. DION, Éliane 12 Mégophias 12:06.60 297
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:30.03 1:33.00 500m: 7:35.05 1:33.08 700m: 10:38.82 1:30.90
200m: 2:57.03 1:32.68 400m: 6:01.97 1:31.94 600m: 9:07.92 1:32.87 800m: 12:06.60 1:27.78

12. PELLETIER, Laurence 12 Mégophias 12:22.25 278
100m: 1:21.35 1:21.35 300m: 4:25.78 1:33.38 500m: 7:37.86 1:36.16 700m: 10:51.50 1:36.41
200m: 2:52.40 1:31.05 400m: 6:01.70 1:35.92 600m: 9:15.09 1:37.23 800m: 12:22.25 1:30.75

13. HAESEVELD, Laurence 12 Neptune Natation 12:31.24 268
100m: 1:23.74 1:23.74 300m: 4:35.62 1:37.16 500m: 7:51.73 1:37.29 700m: 11:03.82 1:34.32
200m: 2:58.46 1:34.72 400m: 6:14.44 1:38.82 600m: 9:29.50 1:37.77 800m: 12:31.24 1:27.42

14. GÉLINAS, Lea-Rose 11 Neptune Natation 12:57.03 242
100m: 1:29.56 1:29.56 300m: 4:46.56 1:40.11 500m: 8:05.68 1:39.19 700m: 11:23.95 1:38.56
200m: 3:06.45 1:36.89 400m: 6:26.49 1:39.93 600m: 9:45.39 1:39.71 800m: 12:57.03 1:33.08



Splash Meet Manager, 11.82026 Registered to Pointe-Claire Swim Club 2025-05-06 15:29 - Page 2

Challenge Mégophias 2025
Trois-Rivières, 2- - 4-5-2025

Epreuve 1, 800m Libre

13 - 14 ans, Filles

1. ROTH, Heidi 13 Neptune Natation 10:11.06 499
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:47.20 1:17.99 500m: 6:22.71 1:17.59 700m: 8:57.66 1:17.30
200m: 2:29.21 1:17.30 400m: 5:05.12 1:17.92 600m: 7:40.36 1:17.65 800m: 10:11.06 1:13.40

2. LAVIGNE, Noémie 14 Neptune Natation 10:16.82 485
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:48.49 1:17.79 500m: 6:24.25 1:18.37 700m: 9:01.13 1:18.14
200m: 2:30.70 1:17.70 400m: 5:05.88 1:17.39 600m: 7:42.99 1:18.74 800m: 10:16.82 1:15.69

3. FORTIN, Alix 14 Neptune Natation 10:16.83 485
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:45.68 1:18.71 500m: 6:24.28 1:19.17 700m: 9:03.65 1:19.35
200m: 2:26.97 1:17.33 400m: 5:05.11 1:19.43 600m: 7:44.30 1:20.02 800m: 10:16.83 1:13.18

4. POIRIER, Maika 14 club aquatique st-eustache 10:23.51 470
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:49.29 1:19.61 500m: 6:27.65 1:19.23 700m: 9:07.45 1:19.04
200m: 2:29.68 1:18.34 400m: 5:08.42 1:19.13 600m: 7:48.41 1:20.76 800m: 10:23.51 1:16.06

5. LAPERRIÈRE, Flavie 14 Mégophias 10:25.82 464
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:46.54 1:18.39 500m: 6:26.38 1:19.92 700m: 9:07.49 1:20.26
200m: 2:28.15 1:17.03 400m: 5:06.46 1:19.92 600m: 7:47.23 1:20.85 800m: 10:25.82 1:18.33

6. BOMBARDIER, Cecile 14 Sher 10:36.25 442
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 3:58.13 1:20.13 500m: 6:40.33 1:21.21 700m: 9:20.77 1:19.83
200m: 2:38.00 1:20.87 400m: 5:19.12 1:20.99 600m: 8:00.94 1:20.61 800m: 10:36.25 1:15.48

7. TREMBLAY, Béatrice 14 Mégophias 10:41.01 432
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:55.02 1:21.38 500m: 6:40.56 1:23.23 700m: 9:24.67 1:21.78
200m: 2:33.64 1:20.44 400m: 5:17.33 1:22.31 600m: 8:02.89 1:22.33 800m: 10:41.01 1:16.34

8. FORGET, Romane 13 Neptune Natation 10:42.26 430
100m: 1:14.04 1:14.04 300m: 3:58.65 1:22.41 500m: 6:42.52 1:21.71 700m: 9:23.93 1:20.28
200m: 2:36.24 1:22.20 400m: 5:20.81 1:22.16 600m: 8:03.65 1:21.13 800m: 10:42.26 1:18.33

9. RIOPEL-DOIRON, Olivia 13 Neptune Natation 10:57.32 401
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:03.53 1:23.51 500m: 6:49.13 1:22.39 700m: 9:34.87 1:23.03
200m: 2:40.02 1:22.71 400m: 5:26.74 1:23.21 600m: 8:11.84 1:22.71 800m: 10:57.32 1:22.45

10. LEMIRE, Zoé 14 Mégophias 11:06.25 385
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:10.50 1:25.73 500m: 7:01.19 1:25.39 700m: 9:47.09 1:22.60
200m: 2:44.77 1:24.87 400m: 5:35.80 1:25.30 600m: 8:24.49 1:23.30 800m: 11:06.25 1:19.16

11. LAMOTHE, Julia 14 Requins de Drummondville 11:15.94 368
100m: 1:20.43 1:20.43 300m: 4:09.12 1:23.92 500m: 6:59.41 1:25.52 700m: 9:51.45 1:26.33
200m: 2:45.20 1:24.77 400m: 5:33.89 1:24.77 600m: 8:25.12 1:25.71 800m: 11:15.94 1:24.49

12. BAZINET, Anais 14 Cnsh 11:22.29 358
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:10.33 1:26.50 500m: 7:04.37 1:27.58 700m: 9:58.21 1:25.85
200m: 2:43.83 1:25.50 400m: 5:36.79 1:26.46 600m: 8:32.36 1:27.99 800m: 11:22.29 1:24.08

13. TRUDEL, Maika 13 club aquatique st-eustache 11:25.20 354
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:09.27 1:27.37 500m: 7:05.27 1:28.01 700m: 10:00.25 1:26.92
200m: 2:41.90 1:25.01 400m: 5:37.26 1:27.99 600m: 8:33.33 1:28.06 800m: 11:25.20 1:24.95

14. BOIVIN, Victoria 13 Neptune Natation 11:31.83 344
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:12.08 1:28.50 500m: 7:12.21 1:30.03 700m: 10:08.80 1:27.28
200m: 2:43.58 1:26.41 400m: 5:42.18 1:30.10 600m: 8:41.52 1:29.31 800m: 11:31.83 1:23.03

15. GASCON, Louanne 13 Mégophias 11:43.56 327
100m: 1:19.86 1:19.86 300m: 4:20.15 1:30.66 500m: 7:19.20 1:29.78 700m: 10:19.13 1:30.86
200m: 2:49.49 1:29.63 400m: 5:49.42 1:29.27 600m: 8:48.27 1:29.07 800m: 11:43.56 1:24.43

16. DUPRÉ, Laurie 13 Neptune Natation 11:45.46 324
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 4:11.99 1:29.39 500m: 7:16.14 1:32.21 700m: 10:17.32 1:30.80
200m: 2:42.60 1:28.19 400m: 5:43.93 1:31.94 600m: 8:46.52 1:30.38 800m: 11:45.46 1:28.14
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Challenge Mégophias 2025
Trois-Rivières, 2- - 4-5-2025

Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

17. FRÉMIOT, Juliette 14 Neptune Natation 12:00.40 304
100m: 1:21.60 1:21.60 300m: 4:23.41 1:31.12 500m: 7:29.59 1:32.48 700m: 10:31.88 1:30.10
200m: 2:52.29 1:30.69 400m: 5:57.11 1:33.70 600m: 9:01.78 1:32.19 800m: 12:00.40 1:28.52

18. FOUDALI, Rim Raha 13 Sher 12:13.76 288
100m: 1:25.11 1:25.11 300m: 4:29.15 1:32.86 500m: 7:37.03 1:33.92 700m: 10:43.89 1:32.08
200m: 2:56.29 1:31.18 400m: 6:03.11 1:33.96 600m: 9:11.81 1:34.78 800m: 12:13.76 1:29.87

15 ans et plus, Dames

1. ARDILA SAIN, Sariah 17 Neptune Natation 10:04.86 514
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:39.48 1:15.82 500m: 6:14.70 1:18.14 700m: 8:50.88 1:17.68
200m: 2:23.66 1:14.84 400m: 4:56.56 1:17.08 600m: 7:33.20 1:18.50 800m: 10:04.86 1:13.98

2. DUBÉ, Delphine 16 Mégophias 10:13.98 492
100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 3:43.72 1:17.02 500m: 6:18.76 1:17.85 700m: 8:56.92 1:19.16
200m: 2:26.70 1:16.47 400m: 5:00.91 1:17.19 600m: 7:37.76 1:19.00 800m: 10:13.98 1:17.06

3. MILETTE-KÈGLE, Zaraëve 16 Mégophias 10:14.08 492
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:43.69 1:16.69 500m: 6:19.50 1:18.37 700m: 8:57.03 1:18.64
200m: 2:27.00 1:15.57 400m: 5:01.13 1:17.44 600m: 7:38.39 1:18.89 800m: 10:14.08 1:17.05

4. CHAUVETTE, Frédérique 17 club aquatique st-eustache 10:17.16 484
100m: 1:09.11 1:09.11 300m: 3:46.06 1:18.46 500m: 6:21.36 1:17.69 700m: 8:59.22 1:18.68
200m: 2:27.60 1:18.49 400m: 5:03.67 1:17.61 600m: 7:40.54 1:19.18 800m: 10:17.16 1:17.94

5. BROUILLARD, Camille 15 Mégophias 10:17.52 483
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:41.57 1:16.15 500m: 6:17.90 1:19.10 700m: 8:59.49 1:21.29
200m: 2:25.42 1:15.35 400m: 4:58.80 1:17.23 600m: 7:38.20 1:20.30 800m: 10:17.52 1:18.03

6. DESTREMPES, Rafaele 15 Neptune Natation 10:36.09 442
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:51.12 1:19.02 500m: 6:33.16 1:21.65 700m: 9:17.97 1:22.24
200m: 2:32.10 1:18.63 400m: 5:11.51 1:20.39 600m: 7:55.73 1:22.57 800m: 10:36.09 1:18.12

7. BOLDUC, Carolane 16 club aquatique st-eustache 10:48.26 418
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:57.33 1:22.59 500m: 6:43.09 1:22.96 700m: 9:27.38 1:21.63
200m: 2:34.74 1:20.66 400m: 5:20.13 1:22.80 600m: 8:05.75 1:22.66 800m: 10:48.26 1:20.88

8. FERNET, Sarah 15 Requins de Drummondville 10:48.86 417
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:57.13 1:23.15 500m: 6:44.01 1:23.39 700m: 9:28.53 1:21.48
200m: 2:33.98 1:21.04 400m: 5:20.62 1:23.49 600m: 8:07.05 1:23.04 800m: 10:48.86 1:20.33

9. ZUNIGA SOLIS, Daniela 16 Requins de Drummondville 11:19.50 363
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:04.85 1:25.59 500m: 6:59.27 1:27.62 700m: 9:53.86 1:27.05
200m: 2:39.26 1:22.44 400m: 5:31.65 1:26.80 600m: 8:26.81 1:27.54 800m: 11:19.50 1:25.64

10. TANGUAY, Lou-Ann 15 club aquatique st-eustache 11:23.33 357
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:10.34 1:26.11 500m: 7:03.33 1:26.78 700m: 9:58.07 1:27.77
200m: 2:44.23 1:26.73 400m: 5:36.55 1:26.21 600m: 8:30.30 1:26.97 800m: 11:23.33 1:25.26

11. ROGER, Rose 15 ICI 11:30.33 346
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:13.88 1:28.74 500m: 7:11.90 1:28.99 700m: 10:08.81 1:27.97
200m: 2:45.14 1:27.84 400m: 5:42.91 1:29.03 600m: 8:40.84 1:28.94 800m: 11:30.33 1:21.52

12. CARDINAL, Frédérique 15 Blue Machine 11:38.66 334
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:18.69 1:28.69 500m: 7:17.83 1:29.48 700m: 10:14.87 1:28.61
200m: 2:50.00 1:28.23 400m: 5:48.35 1:29.66 600m: 8:46.26 1:28.43 800m: 11:38.66 1:23.79

13. STEBEN, Victoria 15 Neptune Natation 12:30.86 269
100m: 1:21.46 1:21.46 300m: 4:30.32 1:36.42 500m: 7:45.80 1:37.06 700m: 10:59.45 1:35.80
200m: 2:53.90 1:32.44 400m: 6:08.74 1:38.42 600m: 9:23.65 1:37.85 800m: 12:30.86 1:31.41
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Challenge Mégophias 2025
Trois-Rivières, 2- - 4-5-2025

Epreuve 1, 800m Libre

11 - 13 ans, Garçons

1. COLOOS, Justin 13 club aquatique st-eustache 10:10.80 405
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:43.83 1:17.30 500m: 6:18.99 1:18.07 700m: 8:54.75 1:18.01
200m: 2:26.53 1:16.49 400m: 5:00.92 1:17.09 600m: 7:36.74 1:17.75 800m: 10:10.80 1:16.05

2. LEGAULT, Simon-Olivier 13 Mustang Boucherville 10:28.27 372
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:49.31 1:19.58 500m: 6:30.76 1:21.01 700m: 9:12.11 1:20.11
200m: 2:29.73 1:18.82 400m: 5:09.75 1:20.44 600m: 7:52.00 1:21.24 800m: 10:28.27 1:16.16

3. LEBLANC, Jérémy 13 Mégophias 10:36.85 357
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:52.51 1:19.99 500m: 6:38.00 1:23.04 700m: 9:24.15 1:22.15
200m: 2:32.52 1:19.15 400m: 5:14.96 1:22.45 600m: 8:02.00 1:24.00 800m: 10:36.85 1:12.70

4. MAJEAU, Édouard 13 Sher 10:43.31 347
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 3:56.35 1:19.46 500m: 6:40.65 1:22.15 700m: 9:24.41 1:21.72
200m: 2:36.89 1:20.59 400m: 5:18.50 1:22.15 600m: 8:02.69 1:22.04 800m: 10:43.31 1:18.90

5. CARBERY, Tristan 13 Mégophias 10:46.21 342
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:53.23 1:19.94 500m: 6:37.06 1:22.63 700m: 9:23.71 1:22.29
200m: 2:33.29 1:19.39 400m: 5:14.43 1:21.20 600m: 8:01.42 1:24.36 800m: 10:46.21 1:22.50

6. MARTEL, Émile 12 Mégophias 10:49.97 336
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:02.11 1:23.24 500m: 6:47.47 1:21.67 700m: 9:32.85 1:22.60
200m: 2:38.87 1:22.35 400m: 5:25.80 1:23.69 600m: 8:10.25 1:22.78 800m: 10:49.97 1:17.12

7. DÉSILETS, Laurent 13 Sher 11:01.99 318
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:05.17 1:24.67 500m: 6:53.15 1:23.40 700m: 9:40.26 1:22.83
200m: 2:40.50 1:24.32 400m: 5:29.75 1:24.58 600m: 8:17.43 1:24.28 800m: 11:01.99 1:21.73

8. BOUDRIAS, Gabriel 13 Neptune Natation 11:07.34 310
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:05.88 1:25.19 500m: 6:58.72 1:25.92 700m: 9:47.74 1:23.47
200m: 2:40.69 1:22.88 400m: 5:32.80 1:26.92 600m: 8:24.27 1:25.55 800m: 11:07.34 1:19.60

9. IRNATEN, Massyl 12 Neptune Natation 11:12.76 303
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 4:03.86 1:24.82 500m: 6:57.23 1:25.62 700m: 9:51.82 1:29.08
200m: 2:39.04 1:25.01 400m: 5:31.61 1:27.75 600m: 8:22.74 1:25.51 800m: 11:12.76 1:20.94

10. BOURI, Abderazak 13 Laval 11:18.30 296
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:13.17 1:27.27 500m: 7:06.99 1:26.34 700m: 9:57.64 1:25.23
200m: 2:45.90 1:27.47 400m: 5:40.65 1:27.48 600m: 8:32.41 1:25.42 800m: 11:18.30 1:20.66

11. WRIGHT, Benjamin 12 Neptune Natation 11:36.41 273
100m: 1:23.84 1:23.84 300m: 4:22.38 1:28.80 500m: 7:19.85 1:28.25 700m: 10:15.42 1:26.88
200m: 2:53.58 1:29.74 400m: 5:51.60 1:29.22 600m: 8:48.54 1:28.69 800m: 11:36.41 1:20.99

12. BOULAY-MARCOUX, Lévi 13 Neptune Natation 11:43.88 265
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:20.60 1:30.33 500m: 7:20.29 1:29.36 700m: 10:17.83 1:28.25
200m: 2:50.27 1:29.10 400m: 5:50.93 1:30.33 600m: 8:49.58 1:29.29 800m: 11:43.88 1:26.05

13. ST-AUBIN, Eliott 12 club aquatique st-eustache 12:37.18 212
100m: 1:24.29 1:24.29 300m: 4:36.09 1:37.07 500m: 7:53.54 1:38.79 700m: 11:06.83 1:37.71
200m: 2:59.02 1:34.73 400m: 6:14.75 1:38.66 600m: 9:29.12 1:35.58 800m: 12:37.18 1:30.35

14. BERUBE, Maxence 12 club aquatique st-eustache 12:41.04 209
100m: 1:28.32 1:28.32 300m: 4:43.47 1:38.51 500m: 7:55.98 1:35.37 700m: 11:09.35 1:35.34
200m: 3:04.96 1:36.64 400m: 6:20.61 1:37.14 600m: 9:34.01 1:38.03 800m: 12:41.04 1:31.69

15. OUIMET, Michael 11 club aquatique st-eustache 12:48.03 203
100m: 1:31.82 1:31.82 300m: 4:47.80 1:38.28 500m: 8:03.42 1:37.68 700m: 11:17.27 1:35.35
200m: 3:09.52 1:37.70 400m: 6:25.74 1:37.94 600m: 9:41.92 1:38.50 800m: 12:48.03 1:30.76

16. BEAUCHAMP, Marc-Antoine 11 club aquatique st-eustache 12:51.66 201
100m: 1:30.46 1:30.46 300m: 4:44.69 1:36.68 500m: 8:03.66 1:39.94 700m: 11:20.44 1:35.89
200m: 3:08.01 1:37.55 400m: 6:23.72 1:39.03 600m: 9:44.55 1:40.89 800m: 12:51.66 1:31.22
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Challenge Mégophias 2025
Trois-Rivières, 2- - 4-5-2025

Epreuve 1, Garçons, 800m Libre, 11 - 13 ans

Rang Age Temps Pts

17. MARAACH, Mostafa 12 club aquatique st-eustache 13:04.76 191
100m: 1:30.47 1:30.47 300m: 4:47.04 1:38.90 500m: 8:05.93 1:40.30 700m: 11:28.24 1:40.84
200m: 3:08.14 1:37.67 400m: 6:25.63 1:38.59 600m: 9:47.40 1:41.47 800m: 13:04.76 1:36.52

14 - 15 ans, Garçons

1. ASMAR, Damian 15 club aquatique st-eustache 9:38.11 478
100m: 1:05.09 1:05.09 300m: 3:28.70 1:12.54 500m: 5:55.27 1:13.59 700m: 8:25.19 1:15.32
200m: 2:16.16 1:11.07 400m: 4:41.68 1:12.98 600m: 7:09.87 1:14.60 800m: 9:38.11 1:12.92

2. KHIAR, Mohamed 15 Neptune Natation 9:48.03 454
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:36.45 1:14.91 500m: 6:07.54 1:15.46 700m: 8:37.75 1:14.78
200m: 2:21.54 1:14.07 400m: 4:52.08 1:15.63 600m: 7:22.97 1:15.43 800m: 9:48.03 1:10.28

3. LÉVESQUE, Vincent 15 Mégophias 10:02.08 423
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:35.42 1:15.27 500m: 6:10.62 1:18.27 700m: 8:47.94 1:18.46
200m: 2:20.15 1:12.72 400m: 4:52.35 1:16.93 600m: 7:29.48 1:18.86 800m: 10:02.08 1:14.14

4. LACHARITÉ, Samuel 14 Neptune Natation 10:07.92 411
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:44.42 1:18.05 500m: 6:19.00 1:17.58 700m: 8:52.46 1:16.59
200m: 2:26.37 1:16.66 400m: 5:01.42 1:17.00 600m: 7:35.87 1:16.87 800m: 10:07.92 1:15.46

5. LANDRY, Félix-Antoine 14 Mégophias 10:16.11 395
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:45.49 1:17.91 500m: 6:22.94 1:18.79 700m: 9:00.65 1:17.37
200m: 2:27.58 1:16.69 400m: 5:04.15 1:18.66 600m: 7:43.28 1:20.34 800m: 10:16.11 1:15.46

6. BLAIS, Malyk 15 Mégophias 10:17.44 392
100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:50.26 1:19.88 500m: 6:28.26 1:18.50 700m: 9:04.71 1:16.53
200m: 2:30.38 1:18.64 400m: 5:09.76 1:19.50 600m: 7:48.18 1:19.92 800m: 10:17.44 1:12.73

7. ATAGUEMA, Lucas Ilyasse 14 Neptune Natation 11:30.32 280
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:14.14 1:28.62 500m: 7:10.31 1:28.16 700m: 10:07.34 1:28.85
200m: 2:45.52 1:26.21 400m: 5:42.15 1:28.01 600m: 8:38.49 1:28.18 800m: 11:30.32 1:22.98

8. LEMIRE, Hugo 15 Mégophias 12:51.90 200
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:33.83 1:36.47 500m: 7:54.36 1:41.21 700m: 11:15.73 1:40.05
200m: 2:57.36 1:34.35 400m: 6:13.15 1:39.32 600m: 9:35.68 1:41.32 800m: 12:51.90 1:36.17

16 ans et plus, Messieurs

1. BRASSARD, Ludovic 17 Club de Natation SAMAK 8:43.51 644
100m: 1:01.96 1:01.96 300m: 3:14.26 1:06.31 500m: 5:26.82 1:06.10 700m: 7:39.51 1:06.21
200m: 2:07.95 1:05.99 400m: 4:20.72 1:06.46 600m: 6:33.30 1:06.48 800m: 8:43.51 1:04.00

2. TRÉPANIER, Loic 20 club aquatique st-eustache 9:08.24 560
100m: 59.93 59.93 300m: 3:14.61 1:07.95 500m: 5:33.95 1:11.08 700m: 7:59.66 1:12.82
200m: 2:06.66 1:06.73 400m: 4:22.87 1:08.26 600m: 6:46.84 1:12.89 800m: 9:08.24 1:08.58

3. GOBEIL, Matis 18 Mégophias 9:44.21 463
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:29.56 1:12.83 500m: 5:58.35 1:14.95 700m: 8:30.30 1:16.06
200m: 2:16.73 1:11.24 400m: 4:43.40 1:13.84 600m: 7:14.24 1:15.89 800m: 9:44.21 1:13.91

4. COULOMBE, Olivier 17 Neptune Natation 9:45.80 459
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:32.47 1:13.27 500m: 6:00.68 1:14.24 700m: 8:31.80 1:15.70
200m: 2:19.20 1:13.34 400m: 4:46.44 1:13.97 600m: 7:16.10 1:15.42 800m: 9:45.80 1:14.00

5. KHELLADI, Noa Hami 16 Laval 9:47.59 455
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:34.12 1:14.40 500m: 6:04.67 1:15.61 700m: 8:36.05 1:15.41
200m: 2:19.72 1:13.32 400m: 4:49.06 1:14.94 600m: 7:20.64 1:15.97 800m: 9:47.59 1:11.54
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Challenge Mégophias 2025
Trois-Rivières, 2- - 4-5-2025

Epreuve 1, Messieurs, 800m Libre, 16 ans et plus

Rang Age Temps Pts

6. BLANCHARD, Émile 16 Neptune Natation 9:48.51 453
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:37.07 1:14.83 500m: 6:06.74 1:14.79 700m: 8:36.82 1:14.84
200m: 2:22.24 1:13.99 400m: 4:51.95 1:14.88 600m: 7:21.98 1:15.24 800m: 9:48.51 1:11.69

7. BAZINET, Antoine 16 Cnsh 10:34.71 361
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:53.16 1:20.70 500m: 6:36.70 1:23.19 700m: 9:18.68 1:20.50
200m: 2:32.46 1:19.65 400m: 5:13.51 1:20.35 600m: 7:58.18 1:21.48 800m: 10:34.71 1:16.03

8. PERRAS, Éloi 16 ICI 12:08.76 238
100m: 1:24.37 1:24.37 300m: 4:30.62 1:33.86 500m: 7:41.38 1:34.41 700m: 10:47.49 1:31.62
200m: 2:56.76 1:32.39 400m: 6:06.97 1:36.35 600m: 9:15.87 1:34.49 800m: 12:08.76 1:21.27


